ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2022 - PR

72/2022

72/2022

11/08/2022

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  CELSO BIEGELMEIER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

72/2022

41/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

31/08/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
ILUMINAÇÃO NATALINA, PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME DEMANDA E
SOLICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE-SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ALCIDES BAPTISTA     (6498)

1 CABO DE FORÇA PARA MANGUEIRA LED, 02 CABOS DE 12
MM  CADA - Marca:  REMANCI

M.LIN 20,00  0,0000 7,90    158,00

2 CABO MULTIPLEXADO 2X10MM - Marca:  NEO MTS 100,00  0,0000 2,89    289,00

6 CASCATA COM 138 LEDS, 08 FUNÇÕES, COM FIGURA
BNATALINA DE 2, - Marca:  REMANCI

CAI 20,00  0,0000 74,00    1.480,00

7 COMETA COM 69  LEDS, 08 FUNÇÕES, COM ESTRELA,
TAMANHO MÍNIMO - Marca:  REMANCI

UN 5,00  0,0000 29,00    145,00

12 DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A - Marca:  WEG UN 30,00  0,0000 7,15    214,50

21 PISCA BRANCO 100 LÂMPADAS, 10 METROS (FICA DIRETO
LIGADO)  U - Marca:  REMANCI

CAI 100,00  0,0000 26,90    2.690,00

22 PISCA COLORIDO 100 LÂMPADAS , 10 METROS (FICA DIRETO
LIGADO) - Marca:  REMANCI

CAI 30,00  0,0000 26,00    780,00

24 REFLETOR DE LED CORES DIVERSAS 200W - Marca:  LIEGE UN 10,00  0,0000 179,00    1.790,00

Total do Fornecedor: 7.546,50

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2022 - PR

72/2022

72/2022

11/08/2022

Folha:  2/3

ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA     (11438)

3 CAIXA DISJUNTOR EXTERNA 1 DISJUNTOR - Marca:
MONDIALE

UN 30,00  0,0000 6,95    208,50

8 CONECTOR PARA CABO MULTIPLEXADO COMPONENTE
ELÉTRICO CCRL-931 - Marca: INCESA

UN 40,00  0,0000 5,50    220,00

11 CORDÃO PARALELO 2X2.5 MM - Marca: ULTRAFLEX M.LIN 600,00  0,0000 2,70    1.620,00

15 FITA ISOLANTE BRANCA COM 10 METROS - Marca: NOVE54 ROL 30,00  0,0000 3,20    96,00

16 FITA ISOLANTE PRETA COM 10 METROS - Marca: NOVE54 ROL 32,00  0,0000 3,20    102,40

17 GRAMPO MIGUELÃO, PACOTE COM 15 UND - Marca: RIBEIRO PCT 600,00  0,0000 1,90    1.140,00

18 INTERRUPTOR DIFERENCIAL DRS MONOFÁSICO 40MA 3000 A
- Marca: DECORLUX

UN 15,00  0,0000 80,00    1.200,00

Total do Fornecedor: 4.586,90

DGCOM MATERIAS E EQUIPAMENTOS LTDA     (7955)

26 TECIDO JUTA, NAS CORES VERMELHO E VERDE. 1,40MT DE
LARGURA - Marca: PONTO

M.LIN 10,00  0,0000 25,00    250,00

Total do Fornecedor: 250,00

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME     (9753)

4 CASCATA 400 LÂMPADAS, NAS CORES BRANCA, AMARELA E
AZUL - Marca: CP Import

CAI 64,00  0,0000 90,00    5.760,00

5 CASCATA COM 100 LEDS, COLORIDA, COM BOLA NA PONTA,
2,5 METR - Marca: CP Import

CAI 20,00  0,0000 110,00    2.200,00

9 CONJUNTO 100 LÂMPADAS LED LUZ BRANCA E  ISOLAÇÃO
INCOLOR 10 - Marca: CP Import

UN 50,00  0,0000 14,00    700,00

10 CONJUNTO 100 LÂMPADAS LED LUZ MORNA ISOLADA
INCOLOR 10M DE  - Marca: CP Import

UN 50,00  0,0000 14,50    725,00

13 FESTÃO ARRAMADO VERDE, 2M X 20CM - Marca: CP Import UN 85,00  0,0000 24,00    2.040,00

14 FESTÃO PVC VERDE ESCURO, 5M X 9CM - Marca: CP Import UN 130,00  0,0000 16,00    2.080,00

19 MANGUEIRA LUMINOSA LED LUZ MORNA, BRANCA,
AMARELA, AZUL, VER - Marca: CP Import

ROL 17,00  0,0000 665,00    11.305,00

20 PISCA AZUL 100 LÂMPADAS, 10 METROS (FICA DIRETO
LIGADO) USO  - Marca: CP Import

CAI 20,00  0,0000 26,90    538,00

23 POMBA DA PAZ , COM 20 LEDS, COLORIDA, USO EXTERNO,
BIVOLT. - Marca: CP Import

UN 5,00  0,0000 60,00    300,00

25 TECIDO JUTA NATURAL 1,40MT LARGURA - Marca: Estrela M.LIN 10,00  0,0000 37,00    370,00

Total do Fornecedor: 26.018,00

Total Geral: 38.401,40

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.528/0001-84

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  41/2022 - PR

72/2022

72/2022

11/08/2022

Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

--------------------------------------------------------------------------
CELSO BIEGELMEIER - Prefeito